Marqueur fluo Neon
e encre a base d'eau
o résistant aux frottements et aux éclaboussures

e apres fixation au four a 160 degrés, résistant a I'eau (non lavable au lave-vaisselle)

e ¢légant effet fluo

e ne traverse pas le papier

e sans odeur

e inutile de pomper ou de secouer
e pointe feutre 1,5 mm

Exemples d'utilisation:
- idéal sur de nombreuses surfaces (papier, carton, verre, plastique, métal, pierre)
- pour annoter et décorer des cadeaux, des cartes de voeux, des marque-place etc.

Adapté pour:
- artistes
- dessinateurs amateurs

M FABER-CASTELL

Marqueur fluo Neon, bleu

A% FARER-CASTELI

Marqueur fluo Neon, orange

Marqueur fluo Neon, rouge

Marqueur fluo Neon, jaune

% FABER-CASTELL

A% FABER-CASTELI
N

Marqueur fluo Neon, rose vif

Marqueur fluo Neon, vert

Visuel de référence : présente le produit en utilisation
Couleur du corps

Conditionné

ER-CASTELL

Numéro de
fabricant

Modeéle Largeur de tracé Couleur du tracé
Marqueur fluo Neon pointe feutre 1,5mm bleu
1,5mm jaune
pointe feutre 1,5mm orange
1,5mm rose
pointe feutre 1,5mm rouge
1,5mm vert

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

noir
noir
noir
noir
noir
noir

Copyright © - MVM Marketing GmbH. Tous droits réservés.

160851
160807
160815
160828
160821
160863

5661613
5661609
5661610
5661612
5661611
5661614



