

Marqueur fluo Neon

- encre à base d'eau
- résistant aux frottements et aux éclaboussures
- après fixation au four à 160 degrés, résistant à l'eau (non lavable au lave-vaisselle)
- élégant effet fluo
- ne traverse pas le papier
- sans odeur
- inutile de pomper ou de secouerpointe feutre 1,5 mm

Exemples d'utilisation:

- idéal sur de nombreuses surfaces (papier, carton, verre, plastique, métal, pierre)
- pour annoter et décorer des cadeaux, des cartes de voeux, des marque-place etc.

Adapté pour:

- artistes
- dessinateurs amateurs





Visuel de référence : présente le produit en utilisation

Produit	Modèle	Largeur de tracé	Couleur du tracé	Couleur du corps	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Marqueur fluo Neon	pointe feutre	1,5 mm	bleu	noir		160851	5661613
		1,5 mm	jaune	noir		160807	5661609
	pointe feutre	1,5 mm	orange	noir		160815	5661610
		1,5 mm	rose	noir		160828	5661612
	pointe feutre	1,5 mm	rouge	noir		160821	5661611
		1,5 mm	vert	noir		160863	5661614

